در رم نیز چنین بود و در بسیاری کشورهای اروپایی نیز چنین قانونمندی‌یی به ظهور پیوست. ولی در بعضی مناطق شرق منجمله فلات ایران چنین نشد. در این مناطق قبیله جان سخت تر از آن بود که با ظهور طبقات محو شود. لذا طبقات متضاد

جهانی تحت عنوان " فرصت های کاری در سکتور زراعت افغانستان" ...
9- بی بی سی فارسی - ۷ اسفند ۱۳۹۹ - ۲۵ فوریه ۲۰۲۱

در سند بودجه امسال [۱۴۰۰] ارزش پول افغانی مقابل یک دلار ۷۷ افغانی ذکر شده است.

2- گزارش مشترک که اخیراً از سوی دولت جمهوری اسلامی افغانستان و گروپ بانک جهانی تحت عنوان " فرصت های کاری در سکتور زراعت افغانستان" از سایت

<https://www.worldbank.org/fa/country/afghanistan/publication/unlocking-potential-of-agriculture-for-afghanistan-growth>